REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Antresos W eshiv Collahu, Felt G800 0000, Fan: 162 228310, Wehsite: wowow hidaa gorcal, F-macl: mfof hidaa oy al

NI, Indeksi:

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotéschet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té lémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin &
pasurive, té detyrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ', me ndryshimet e
pasqgyruara né hgpn nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e = e SRR Atisigl i B Ol Mbiemiti

: Iﬁsaméibﬁi*'dhé adresa -

Gjvkata ¢ Apelit Tieans i

Dataeemenmltna funksionin qe Lnen e o © 1 Data e dorézimit té deklaratés

MNE bazé t€ nenit 91, © higjit nr. 9049, datg 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshiém i ILDKPKI-s¢, € (€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emdér dhe pér logaring time,

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé
qé¢ nuk &shté e verietd,

- Nenshkrimi

Pz irete Mullaj m

Merrboa b oo’




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

| Dokumenta |
| Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
’ R (Nr. Fletéve) |
[nteresi i nje deporite né leké e deklaruesit | 143,327.00 (yeqinl e dyzet | 50
se bashku me djalin e sa) ne Raiffeisen e tre mijé ¢ treqint e njézel e
1| Bank né shumén 143.327.00 leké. Llogari | shtat@) leké
rrjedhése né shumén 100,000.00 leké, Llogar rjedhése né shumén
100,000,000 leke.
2 Interesi i njé depozile né Banka Credins e | 634,000.00 (gjashiéqint ¢ | 50
deklaruesit. té shtuar né shtator 2013 nga tridhjeté e katér mijé) leké
té cilat: 134,000, 00 shiesé nga interesat Llagari rrjedhése né shumén |
bankare te depozites le deklaruar mé paré, | 1,112,910,00 lcké
S0CL000.00 leké shtesé né depoeilé nga té
ardhurat € pérfituara nga paga né vitin
2013 dhe t& ardhura nga ckzekutimi 1 nje
vendimi gjyqésor. Llogari rrjedhése né
shumén 1,112,910.00 leké [
| 3 Interesi 1 nje depozite (& deklaruar mé paré | 64,000.00 (gjashi¢dhjeté ¢ | 30
¢ deklamesit né leké né Banka Credins katér mijé) leké
4 Interes 635 ewro, shtesé né dy depozitat n€ | 22,227.00 (njézet e dy mijé | 50 3

Curo né Railfeisen Bank 15,600 curo dhe | ¢ dyqint e njézet e shtaté) .
shiesE né Hogaring mjedhése 6,002 euro 16 | Euro |
bashkéshartit, |
Burimi: Té ardhura 1€ krijuara nga pagesat .
sioekspert prané ERM Milano ltaly TAP:

MOTT MACDONALD LTD INV, Qendra

* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, by, ¢ d 1 lgpl ne 8049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e patuajtshime dhe & dreptal reale mbi to;
v} pasurité ¢ luaptshme, té regjistrueshme né regjistral publiké;
c) sendet me vieré té vecanté mba 300 000 leke;
¢hvlerén o aksioneve, té letrave me vleré dhe presét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, ymendje né cash, né logari rjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né
lekd ose né valulé & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =
Figirete Mullaj 7"
q G 74 Eixfi‘fﬁ-}f |
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Nése ky formar éshd | pamjaftueshiom, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 1€ ti,



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin ¢
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢cdo loj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

; Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
(Nr. Fletﬂvg}l_
5 Interesi 158,964 leké dhe shtese i nje depozite | 608,964, 00 (gjashtéginte | 50
ni leké e bashkeshortit ne BET 430,000 leké. teté mijé ¢ néntéqinl € |
Llagari rijedhiése né BKT aktualisht gjendje ajashtédhjelé ¢ katér) leke
959838 48 leké.  Llogan mjedhése né lek né Llogari rrjedhése né lek né
shumén 954,000.00, (TE ardhura té krijuara shumén 954.000.00 {néntéqint
ngn Faga si Profescr prang Universitenin 1@ e pesédhjeté e katér mijid)
Tiranés, pjesmarrjes ne borde apo keshillin e
fakulietit, oreve shiesé, projekie etj.) ) _
6 Interesi 1 nje depozite né leké né shumén 149, 143,96 (njégmt ¢ dvzet e 50
149,143.%6 ¢ bashkeshortit ne Raiffeisen Bank | nént@ mijé e njégint e dyzet e }
kaluar s1 shtesé e depozités (aklualisht depozita | tre) leké '
ka kaluar né fondin & investimeve RailTeisen
Prestige,
Llogari rojedhése né lek 100,000 00 TOCL000,00 {njegint mijE) lekd
¢ Té ardhura t8 krijuara nga honorare si
piesmarrje né komisione vierésimi e
7 Aulomjet tip Ford bleré né Gusht 2013 né 14,500 (katénmbédhjeté mijée | 50
vlerén 14,500 Euro peséqint) Euro
Burimi: Té ardhurat e krjuara nga puna ndér
vite, nga projekiet dhe shitja e makingés sé
wjelér |
| & Inleresi 39400000 Ieké dhe shiesg i njé 600,000,00 (gjashtégint mijey | 100

depozite né leké e vajzés ne Creding Bank né
shumeén 340,600 [ekE

Burimi: TE ardhura t8 krijuara nga paga dhe
shpérblimet si avokate af),

leke

* Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, e, ¢, d 1 lignit or, 9049, datg 10.04.2003)

al pasurité ¢ paluajtshine dhe & drejtat reale mbi o,

b pasurite e luajistune, (€ regjistrueshime né regjistrar publiké,
¢l sendel me vierg té vecanté mby 500 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ hikwiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valulé L& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nétwe foe format Esinté | pamjafiueshim, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie t6 1],
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijéf madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e wveprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazbimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit té deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Té ardhura neto € siguruara nga baga si {'ij;-',:qran: p]'ané
| Givkatés s& Apelit Tirané dhe nga ckzekutimi pjeserisht i
nje vendimi gjyqésor

1.587,581.00 (nj& milion
e peséqinl e tetédhjelé e
shtaté mijé ¢ peségint ¢
tetédhjeté ¢ nj€) leke

T€ ardhura vjetore t€ siguruara nga paga ime si pedagoge e
| jashime prané Universitetit “Akademia e Biznesit”™ Tirant

| 160,958.00 (nj&qint ¢

gjashtitdhjeté mijé ¢
néntéqint e pesédhjeté e
teté) Leké (neto)

[. T€ ardhura vijetore t€ siguruara nga paga. shtesé ¢
postit drejiues né shumén 1,108,436, Pjesmarrje ngé
borde, oponenca, oré shtesé etj né shumén
[44,000,00 ¢ bashkéshortit, Profesor nié Fakultetin
¢ Shkencave t& Natvr8s, Universiteti i Tirants

-

T& ardhura 1€ krijuara nga pagesat si ekspert prang
Kompanive ERM Milano Italy TAP; MOTT
MACDONALD LTD INV; Qendra kerkimore per
zhvillim rural, etj.

1,252,436.00 (njé milion
¢ dvqint ¢ pesédhjeté ¢
dy mijé e kattrgint e
tridhjeté e gjashté) Leks

25.842.70 Euro (njézet ¢
pesé€ mije e tetéqint e
dyzet e dy) Euro

T¢ ardhura vjetore t& siguruara nga paga (Total
compensation + Incentives), e djalit tim (Vice President
and Assistant General Counsel, Prime Brokerage
1.P.Morgan Chase Bank, New York

180,000 § (njéqint ¢
tetédhjeté mijé) $

T¢€ ardhura vjetore 1€ siguruara nga paga ¢ vajzés time
| avokate prang studios ligjore “Murati” Tirané.

H00.000.00 {gjashiégint
mijd) Lek#

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamareje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qif ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém den né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

= T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo nié valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyvrimit (muaji'viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen ¢ kredisé
{prinecipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma ¢ shlver nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

o, > =y
| Figirete Mullaj 7 /{fzx ,Zf’f/ ‘

Nése ky formar éshid { pamjafiveshiém, vazidoni (€ plotésoni né fotokopie 16 i},



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Vilesas W e U]l Pl Ui mssd s 02 22825 T Weherte: wewow s oo ol B-rmails infor's loclasi gos cal

Nr, Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortija, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazd 1& nenit 22 (& Ligit nr.9a049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunive, 1€ detynmeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME bazé @ nenit 1, 1@ hgim nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritets
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né &€ gjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jashi@ vendit, pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér Nogariné time.

shtetasi/sja Anisa Alfred Mullaj . bashkéshort £l
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit _Vigirete Qazim Mullaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoy pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim X

Muk disponoj pasun vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi
Anisa Mu.-";"aj N u \bdﬂl
I

J




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésnar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit,

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Vlera me shifra dhe me fjalé |, 9
¥

i 1 Apartament bamimi ad
i, bleré 13082013 né shumdén 2,_1{:'[:' If]lf]ﬂ
leké:

Burimi: MNea & ardhurat nga paga dhe
shpérblimet si avokate 1€ kryjuara ndér vite
dhe kontributi i t¢ vEéllait,

2,300,000 (dy milion ¢ | 100
treqint mijé) leké

*Objekti § deklarimit (Nem 4, gérmaa, b, e, ¢ d o lgnt ne.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishime dhe t& drejtat reale mbi to]

by pasurite e luajtshune, & regjistrueshime né regpistrar publike,

o sendet me vierg 1€ vecantd mbn 500 000 leke,

o) vlerén e aksionewve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapiralit né zoténm;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Nogar mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né wvalute t¢ huaj;

Newe by formend Exlid | panmfafieeshiém, vazhdoni 18 plotésoni né fidokapfe (& 1,

Peared b1 ieken

Emri, Mbiemri, Nemhkrmu;? / i
Anisa Mullaf LA Jv)vj [ }
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimian private dhefose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né orgamzata itimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g@ sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né gdo organizaté tietér; pér perindhén nga data e deklarimit @ méparshém den né 31 dhjetor (€ viut (€
dellarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

| Shuma e t&é ardhurave té

- Pérshkrimi i té ardhurave {AENNATA,BE IERE AP0 D justifikues
| valuté (me shifra dhe me ‘v Fleté
; | Galg) (Nr. Fletéve)

et . I _

Dokumenta

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ctj.)
qé ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhyetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Ti dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime

Nese kv format Eshid | pamjafineshim, vazhdoni 1€ plotésani né fotokopie & 1,

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi]
‘ Anisa Mullaj f b‘;}) [

prved ) e W



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Actresy Wr Reshit Golladon, Tel: UR00 S50, P (00 T28-510, Website: www tidigoval, L-mails infoorghidas aon al

=
ne ILDKEK] ‘
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne¢ bazé t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i TLDKPKI-s&, g¢ & verifikojné né t& gjitha subjcklet private e
publike, brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja Alfred Skénder Mullaj , hashkéshort/e X
Emiér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit _Figirete Qazim Mullaj
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detvrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas 1€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Alfred Mullaj ;jc%cfch |

“Povioedit: Vigor” B




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addpesas B Reshin Qollaboa: Tuls (800 B9 g 042 228-5 16, Websiles warw, hidssgov al, Bamails infoodbudaz pon ol

Nr. Indeksi
na ILDKPE]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortidja, fEmijér madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyvrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, p&r pasurit€ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t8 nenit 91, & ligjit nr.9049, datg [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe € disa népunésve publikg 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Lartg t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegifs - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g @ verifikojné né & gjitha subjekiet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né cmtr
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Anisa Alfred Mullaj , hashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit _Figirete Qazim Mullaj

Emér, Atiési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né cmrin Um [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi] ¢
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